[image: image1.png]

	CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN SÀI GÒN – HÀ NỘI

SAIGON – HANOI SECURITIES J.S.C
	Tầng 1-5 Tòa nhà UNIMEX Hà Nội,

số 41 Ngô Quyền, Hàng Bài, Q.Hoàn Kiếm, Hà Nội

ĐT: 04.3.8181888  Fax: 04.3.8181688
Website: www.shs.com.vn

	PHIẾU ĐÓNG GÓP Ý KIẾN

Kính gửi: ĐOÀN CHỦ TỊCH ĐẠI HỘI
Tên cổ đông/Người được UQ:
Mã CĐ:...................

Điện thoại:…………………………………Email

Câu hỏi/Ý kiến thảo luận:

TÊN CỔ ĐÔNG/NGƯỜI ĐƯỢC UQ
 (Ký và ghi rõ họ tên)
Cổ đông có thể gửi trực tiếp Phiếu cho Ban Thư ký Đại hội hoặc gửi theo số di động/zalo 0936388887, email investor@shs.com.vn
	[image: image2.png]

	CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN SÀI GÒN – HÀ NỘI

SAIGON – HANOI SECURITIES J.S.C
	TS: Tầng 3  - Trung tâm Hội nghị Công đoàn

Số 1, Yết Kiêu, Q.Hoàn Kiếm, Hà Nội

ĐT: 04.3.8181888  Fax: 04.3.8181688
Website: www.shs.com.vn

PHIẾU ĐÓNG GÓP Ý KIẾN
Kính gửi: ĐOÀN CHỦ TỊCH ĐẠI HỘI
Tên cổ đông/ Người được UQ:…………………………………………Mã CĐ:

Điện thoại:…………………………………Email:……………………………………...
Câu hỏi/Ý kiến thảo luận:

TÊN CỔ ĐÔNG/NGƯỜI ĐƯỢC UQ
(Ký và ghi rõ họ tên)
Cổ đông có thể gửi trực tiếp Phiếu cho Ban Thư ký Đại hội hoặc gửi theo số di động/zalo 0936388887, email investor@shs.com.vn